平成３０年９月１８日

質 疑 回 答 書

１ 公告番号    新潟市水道局契約公告第５号

２ 調達物品名  水道管路施設情報GISシステム機器等賃貸借及び保守

３ 管理番号    ００００２

上記案件につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回    答

１ 満了時のデータ消去，撤去について

それぞれの設置場所から１ケ所にまとめてもらうこ

とは可能か。

あるいは，各施設ごとに１ケ所にまとめてもらうこと

は可能か。

２ 契約保証金について

第３３条第３項に基づいて免除いただくことは可能

でしょうか。

１ 各施設ごとに１ケ所にまとめてのデータ消去，撤去

は可能です。

２  新潟市水道局契約規程第３３条の各号のいずれ

かに該当する場合は全部又は一部を免除します。